
 
137.0200.31.2022 

Zarządzenie nr 31 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 30 września 2022 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Prorektora CM 

ds. specjalizacji, szkolenia ustawicznego i integracji kształcenia 

podyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn.zm.)  i § 203 ust. 2 pkt 8 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią dr Annę Majdę, prof. UJ na Pełnomocnika Prorektora CM  

ds. specjalizacji, szkolenia ustawicznego i integracji kształcenia podyplomowego na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM na okres od dnia 1 października 2022 roku do dnia 30 

września 2024 roku. 

 

 

      § 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Prorektora CM ds. specjalizacji, szkolenia ustawicznego i integracji 

kształcenia podyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM należy: 

1) koordynacja działalności Medycznego Centrum Kształcenia Podyplomowego CM 

(dalej: MCKP CM) w zakresie procesu kształcenia podyplomowego w dziedzinie nauk 

o zdrowiu prowadzonego przez  Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM (dalej: WNZ UJ CM); 

2) współpraca z Dziekanem WNZ UJ CM w zakresie merytorycznym - określenie potrzeb 

szkoleniowych w zakresie kształcenia podyplomowego prowadzonego przez Wydział 

oraz  rozwoju potrzeb i bazy dydaktycznej WNZ UJ CM; 

3) koordynowanie działalności jednostek organizacyjnych -  Instytutów WNZ UJ CM 

w  zakresie kształcenia podyplomowego; 

4) koordynowanie przygotowania dokumentacji i organizacji przebiegu akredytacji WNZ 

UJ CM na prowadzenie szkolenia specjalizacyjnego; 

5) ustalenie warunków przebiegu specjalizacji, na które WNZ UJ CM posiada akredytację 

w sposób zapewniający realizację programu specjalizacji;  

6) koordynowanie przygotowania dokumentacji i organizacji przebiegu akredytacji 

prowadzonych przez właściwe podmioty w tym PKA w zakresie kształcenia 

podyplomowego prowadzonego na WNZ UJ CM; 

7) zawieranie umów z uczestnikami szkoleń specjalizacyjnych, kierownikami 

specjalizacji, słuchaczami studiów podyplomowych;  

8) wydawanie zaświadczeń ukończenia kursów/szkoleń podyplomowych;  



9) reprezentowanie Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w kontaktach 

z Ministrem Zdrowia, konsultantami krajowymi i innymi podmiotami uczestniczącymi 

w kształceniu podyplomowym prowadzonym przez WNZ UJ CM; 

10) monitorowanie oraz opiniowanie programów studiów oraz szkoleń podyplomowych 

prowadzonych przez WNZ UJ CM; 

11) przygotowywanie  sprawozdań z realizacji działań w zakresie kształcenia 

podyplomowego prowadzonego przez WNZ UJ CM; 

12) koordynowanie  działań  związanych z doskonaleniem jakości  kształcenia 

podyplomowego prowadzonego przez WNZ UJ CM; 

13) koordynacja prac związanych z promocją oferty dydaktycznej kształcenia 

podyplomowego prowadzonego przez  Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM 

14) przygotowanie i koordynacja zmian organizacyjnych w zakresie 

kształcenia podyplomowego na WNZ UJ CM oraz integracji 

kształcenia podyplomowego UJCM w strukturach MCKP CM. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

 

 


